

Sällskapet Gamla Hellener

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2004

Styrelsen för Sällskapet GAMLA HELLENER avger härmed berättelse för verksamhetsåret 2004.

Styrelsen som tillsattes av årsmötet 2004-02-24 har haft följande sammansättning.

Ordförande:	<i>Kjell Gustafsson</i>
Sekreterare:	<i>Jan Falk</i>
Kassaförvaltare:	<i>Rune Lidsell</i>
Vårdare av Fabrors grav:	<i>Sune Svärd</i>
Klubbmästare:	<i>Eva Törngren</i>
Ledamöter:	<i>Cecilia Sjölander</i> <i>Barbro Thörnelöf</i> <i>Kristina Dahlqvist</i>

Allmänt

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. Sällskapets styrelse har haft inblick i moderklubbens verksamhet genom att delta i överstyrelsens möten. Vidare har Sune Svärd varit ledamot i Supporterklubben, Kristina Dahlqvist är medlem i tennissektionen, Cecilia Sjölander och Jan Falk håller sig informerad om orientering där de är medlemmar och Eva Törngren, Barbro Thörnelöf har ingått i Mastersgänget.

Ekonomi

Sällskapet Gamla Helleners ekonomi och förvaltningen av fonderna framgår av kassörens, Rune Lidsell, ekonomiska berättelse. För den av GH förvaltade Stiftelsen Farbrors Minne lämnas särskild verksamhetsberättelse.

Medlemmar

Sällskapet Gamla Hellener hade 365 medlemmar varav 94 kvinnor.

Äldsta medlemmen är Harry Malm, född 1907 och medlem i Hellas sedan 1925.

Under verksamhetsåret har elva medlemmar i Sällskapet för alltid lämnat vår krets. De bortgångna är: *Adde Franzén, Ulla Mossberg, Runo Larsson, Nils Eliasson, Jan Törnell, Sten "Lången" Ohlsson, Majken Wennberg, Gunnar Holm, Erik Karlsson, Arne Törner, Gösta T Sjögren.*

På samma sätt som under tidigare år har GH kondolerat, både för egen och för hela Hellas räkning.

Uppvaktningar

Sällskapet har under verksamhetsåret uppvaktat 46 jubilerande Hellener, såväl inom som utom Sällskapet. Av dessa fyllde åtta medlemmar 50 år, 18 fyllde 60, sex blev 75, fyra fyllde 80. Vidare gratulerades sju 85-åringar och tre som blev 95 år.

Ständiga medlemmar

Vid föregående årsmöte kallades till ständiga medlemmar med anledning av att de uppnått en ålder av 70 år under 2003; Ann-Margret Elmroth, Gösta Ek, Bo Amnell, Lennart Sundberg, Olle Dahlström och Bertil Werner.

GH-gymnastiken

”Spänsta med GH” är inne på sitt 41:a verksamhetsår. Varje torsdagskväll pågår gymnastiken i Storkyrkobadet i Gamla stan. Som tidigare bugar styrelsen för *Paul Milestad, Gunnar Jonsson* och de övriga som håller i tåtarna.

Evenemang

Under verksamhetsåret har ett antal arrangemang genomförts i GH:s regi.

Den 23 mars gjordes ett mycket uppskattat guidat studiebesök i *Stockholms moské*.

GH-golfen den 13 maj på Viksbergs golfbana samlade sex deltagare. Segrare blev Magnus Egerblom.

GH-varpan som numera blivit boulemästerskap avhölls den 3 juni på Hellasgården. Segrare blev Hans ”Basta” Stormark.

Stadsteatern gästades av ett 20-tal GH-are vid höstens genrep av *Din stund på jorden*.

Den 16 november besökte tolv GH-are *Cornelis Vreeswijk-museet* i Gamla stan och fick en intressant inblick i Vreeswijks liv och arbete av Silas Bäckström, hans producent.

Klefbecksjetongen

Inga jetonger delades ut under året.

Stipendier

Under året har stipendier delats ut från de av Gamla Hellener förvaltade fonderna. Från stiftelsen **Farbrors Minne** delades stipendier ut till orienterings *Anders Forsander, Eva Gustafsson, Johan Lindbom, Jens Molin och Jan Retsloff*, tennissektionens *Fredrik Carlsson, Lars Holsteinsson och Marit Nordfors*. Tennis fick även stipendium till *träningläger för juniorer*. Vidare gick stipendier till friidrotts *Mehdi Al-khadib, Elin Husén, Lena Örn, Joel Gustavsson och Hans Eriksson*, bowlings stipendiat blev *Majken Wennberg* och till simsektionen gick stipendierna till *Sandra Gill, Helena Ek och Mikael Sparrvardt*. Supporterklubbens *Lennart Mossberg* belönades också.

Övriga aktiviteter

Bingolottförsäljning fortsatte under året och gav extra inkomster till GH.

Klefbecks grav

Sune Svärd har med bistånd av Åke Olvall vårdat graven på Sandsborgs kyrkogård där Hellas grundare Ernst Klefbeck vilar. I skötseln ingår bland annat gravsmyckning vår och höst.

Övrigt

Två nummer av GH:aren utkom under året och dessutom har Hellasbladet utnyttjats för att informera om GH:s aktiviteter. Vidare har många hittat fram till GH:s plats på klubbens hemsida, <http://www.hellas.se/gh/ghhemsida.htm>

Styrelsen har besvarat flera frågor om klubbens historia om gamla medlemmar från såväl idrottshistoriker som privatpersoner.

Stockholm den 22 februari 2005

Kjell Gustafsson

Jan Falk

Rune Lidsell

Kristina Dahlqvist

Eva Törngren

Sune Svärd

Barbro Thörnelöf

Cecilia Sjölander

